СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУШАГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать первая сессия
               от 13.03.2014 г.                                                                                №159
Об исполнении бюджета Кушаговского сельсовета за 2013 год

Заслушав и обсудив доклад бухгалтера Марадудиной Н.А., Совет депутатов Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2013 год по доходам в сумме
  9060,1 т.р., по расходам    6183,9 т.р.
2. Утвердить кассовое исполнение доходов бюджета за 2013 год по кодам доходов бюджетной классификации, согласно приложения № 1 к настоящему решению.
 3. Утвердить кассовое исполнение расходов бюджета за 2013 год по кодам расходов бюджетной классификации по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, согласно приложения № 2 к настоящему Решению
4. Утвердить кассовое исполнение источников финансирования профицита  бюджета за 2013 год по бюджетной классификации,  согласно приложения № 3 к настоящему Решению.
    Председатель Совета депутатов                                           Глава Кушаговского сельсовета

Кушаговского сельсовета                                                          Усть – Таркского района

Усть – Таркского района                                                            Новосибирской области

Новосибирской области                                                              _________А.М.Бородин.
________И.А.Кондрашов.